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kérkesén e paraqgitur nga Fondacioni ” Vakefi I sHenjte I lidhjes Hyjnore”, ku mé
kérkohej shqyrtimi I akteve té késaj organizate dhe depozitimi I tyre ne Regjistrin e
Organizatave Jofitimprurese.

Pasi shqyrtova kérkesén e kérkuesit, vendimin e mbledhjes nr. 1 date 01.02.2005 dhe
statutin e saj

VEREJTA SE:

Fondacioni ” Vakefi I shenjte I lidhjes Hyjnore” &shté regjistruar si person juridik me
vendimin nr. 35 date 07.06.1994 te Gjykates se Tiranes.
Me vendimin e mbledhjes se Bordit nr. 1 date 01.02.2005 eshte vendosur:

- te miratohet Statuti I ri I Fondacionit

- tendryshohet emri ne Fondacioni “Misioni Shenjteror Eleonore”
- te depozitohen keto akte ne regjister.

Té gjitha sa mé sipér jané hartuar né pérputhje me Kodin Civil, ligjin “Pér
organizatat jofitimprurése” dhe “Pér regjistrimin e organizatave jofitimprurése”.
Né kéto rrethana kérkesa duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Né nﬁbéshtetje té ligjit nr. 8788 dt.07.05.2001 “Pér organizatat jofitimprurése” dhe
ligjit nr. 8789 dt. 07.05.2001 “Pér regjistrimin e organizatave jofitimprurése”

VENDOSA
1. Te pranohet kerkesa per depozitimin e akteve te Fondacionit.

2. Te depozitohet Statuti I ri I Fondacionit dhe vendimi I mbledhjes nr. 1 date
01.02.2005. ;

3. Zyra e regjistrit prané Gjykatés sé rrethit Tirané t& béjé regjistrimet pérkatése.
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané.

Tirang, mé 3 1\ 2 \ 2005




